



stjn.company ApS

**Gåsebæksvej 21
2500 Valby**

CVR nr. 40 03 83 45

Årsrapport for 2021
3. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 31. maj 2022
Dirigent

Navn: Steen Jørgensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. januar 2021 til 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2021	8
Balance pr. 31. december 2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2021	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

stjn.company ApS
Gåsebæksvej 21
2500 Valby

CVR nr.: 40 03 83 45
Stiftet: 19. november 2018
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Steen Jørgensen

Bankforbindelse:

Danske Bank

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at sælge it konsulentydelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 704, og et overskud på tkr. 549 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer et positivt resultat på samme niveau i indeværende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2021

	Note		2020 tkr.
Bruttofortjeneste		1.259.502	683
Personaleomkostninger	1	<u>-549.382</u>	<u>-535</u>
Driftsresultat		710.120	148
Andre finansielle omkostninger		<u>-5.648</u>	<u>-5</u>
Resultat før skat		704.472	143
Skat af årets resultat	2	<u>-155.430</u>	<u>-32</u>
Årets resultat		<u>549.042</u>	<u>111</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		114.400	113
Overført resultat		<u>434.642</u>	<u>-2</u>
I alt disponering		<u>549.042</u>	<u>111</u>
Særlige poster	3		

Balance pr. 31. december 2021

Aktiver	Note	2020 <u>tkr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	289.680	352
Andre tilgodehavender	<u>125.884</u>	<u>79</u>
Tilgodehavender i alt	<u>415.564</u>	<u>431</u>
Likvide beholdninger	<u>712.136</u>	<u>228</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.127.700</u>	<u>659</u>
Aktiver i alt	<u>1.127.700</u>	<u>659</u>

Balance pr. 31. december 2021

Passiver	Note		2020 tkr.
Egenkapital			
Selskabskapital		50.000	50
Overført resultat		654.971	220
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>114.400</u>	<u>113</u>
Egenkapital i alt		<u>819.371</u>	<u>383</u>
Gældsforpligtigelser			
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.000	15
Selskabsskat		109.430	32
Anden gæld		<u>181.899</u>	<u>229</u>
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		<u>308.329</u>	<u>276</u>
Gældsforpligtigelser i alt		<u>308.329</u>	<u>276</u>
Passiver i alt		<u>1.127.700</u>	<u>659</u>

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Registreret kapital mv.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
Egenkapital primo	50.000	113.000	220.328
Årets resultat	0	114.400	434.642
	0	114.400	434.642
Betalt udbytte	0	-113.000	0
	0	-113.000	0
Egenkapital, ultimo	50.000	114.400	654.971
Egenkapital, ultimo			819.371
Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:			
	Regnskabs- året 2019	Regnskabs- året 2020	Regnskabs- året 2021
Selskabskapital, primo	50.000	50.000	50.000
Ultimo	50.000	50.000	50.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2020 tkr.
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	544.612	531
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	<u>4.770</u>	<u>4</u>
Personalemkostninger i alt	<u>549.382</u>	<u>535</u>
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>155.430</u>	<u>32</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>155.430</u>	<u>32</u>

3 Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter, der har en særlig karakter i forhold til selskabets indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

		2020 tkr.
Indtægter		
Omsætningskompensation COVID-19	<u>0</u>	<u>92</u>
	<u>0</u>	<u>92</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet		
Bruttofortjenesten	<u>0</u>	<u>92</u>
Resultat af særlige poster, netto	<u>0</u>	<u>92</u>